


Calamar a la romana

Sepia plancha

Calamar a la plancha (Lonja de Cullera)

Puntillas (Lonja de Cullera)

Fritura de pescado (Lonja de Cullera)

Gambas blancas (Lonja de Cullera)

6 gambas rojas (Lonja de Cullera)

Clochinas al vapor (temporada)

Pulpo al aceite de pimentón (calidad extra)

Tellinas

Croquetas de puchero (4 unidades)

Jamón ibérico

Queso curado de oveja

Alcachofas  y trigueros al foie (temporada)

Milhojas de queso de cabra, manzana caramelizada y foie

Cesta de pan

Pan con tomate y ajoaceite

Platos para niños

Fingers de pollo con patatas

Hamburguesa crispy con patatas (en plato)

TAPAS Y ENTRANTES

 13,50€

 14,30€

 17,30€

 19,00€

 21,00€

 20,00€

20,00€

 14,00€

 25,00€

 14,00€

 9,00€

 19,00€

 15,00€

 16,50€

 13,00€

 1,70€

 7,00€

 7,50€

 8,00€



Ensalada de bacon, frutos secos y queso de cabra caramelizado

Ensalada de salmón y aguacate al aceite de eneldo

Ensalada Los Olivos
   Tomate, cogollo, anchoa, mojama y ventresca de atún

Ensaladilla de marisco

Tartar de tomate con sardina ahumada y burrata

ENSALADAS

 12,50€

 15,00€

 16,00€

 16,00€

 15,00€

Dorada plancha con verdura

Lubina plancha con verdura

Rodaballo plancha con verdura

Lenguado plancha con verdura

Lomo de bacalao confitado

Corvina a la espalda (según existencias)

PESCADOS

Entrecot plancha (carne madurada)

Entrecot a la pimienta (carne madurada)

Solomillo plancha

Solomillo al foie

Secreto ibérico al romero

Magret de cordero

CARNES

 18,00€

 18,00€

 22,00€

 25,00€

 18,00€

 19,50€

 19,00€

 20,00€

 21,30€

 24,20€

 18,00€

 25,00€



Paella de pollo

Paella de pollo y costillas

Paella de costilla deshuesada y setas

Paella de pollo y conejo

Paella de pollo, conejo y caracoles

Paella mixta (pollo y marisco)

Paella de confit de pato y setas

Fideuá de confit de pato, setas y foie

Paella de verdura

Paella de marisco

Paella de raya y ajos tiernos

Paella de bogavante

Arroz a banda

Arroz del senyoret

Arroz negro

Fideuá

(Mínimo 2 personas. Precio por ración)

ARROCES SECOS

 17,60€

 17,60€

 18,00€

 17,60€

 18,00€

 18,00€

 18,00€

 18,50€

 18,00€

 18,00€

 17,60€

21,00€

17,60€

18,00€

17,60€

18,00€



Arroz meloso de bogavante

Arroz caldoso marinero

Arroz caldoso de pollo, conejo y caracoles

Arroz meloso de confit de pato y setas

Arroz meloso de costilla deshuesada y setas

Suc de rape y langostinos

(Mínimo 2 personas. Precio por ración)

ARROCES CALDOSOS Y MELOSOS

 21,00€

 18,00€

 18,00€

 18,00€

 18,00€

 22,00€

Paella de pollo, conejo y pato

All i pebre de anguila

(Mínimo 2 personas. Precio por ración)

ARROCES POR ENCARGO (24  HORAS)

 18,00€

 21,00€


